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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 AJNANED

2 ANN+EWRT DÉJÀ H8 24 24 24 H7 - DÉJÀ

3 ANW+HELE DÉJANTER H8 51 75 28 11G - WATER

4 A+SERSCE WEHNELT 13B 40 115 33 14E - ÉWÉE

5 EIOONEM ACÉRASSE 11D 90 205 86 8H - DÉCRASSE

6 EEIN+RFE MOJO 10F 27 232 24 B12 - ÉWÉ

7 TVALNUT FREINÉE I2 65 297 65 I2 - INFÉRÉE

8 -EEEIILN LUTA 14A 37 334 37 14A - TUNA

9 ATHBEUA LÉNIFIÉE 2E 65 399 30 8H - DÉLINÉÉE

10 AETU+SQD BAH 1F 45 444 43 1L - BAHT

11 D+ERZG?M TAQUES 3B 39 483 37 L11 - SAQUE

12 BAOASKA DÉGRIM(E)Z 5E 126 609 126 5E - D(É)GRIMEZ

13 AAAS+USS KOB 10B 38 647 36 L8 - KOBS

14 AASS+IIR USA 15A 30 677 30 15A - ASA

15 XNPTAII SAISIRA L8 77 754 77 15H - RASSIRAI

16 NPT+LVOT IXAI 15L 51 805 51 15L - IXÂT

17 NPT+LECU VOLT 1L 42 847 42 1L - VONT

18 YIGFVDO CENTUPLA N8 78 925 34 L1 - VÊLEZ

19 -OUPUVN? YOGI O5 54 979 30 O6 - FOI

20 OUV+DFMR PUN(I) 4A 36 1015 32 12D - (C)ON

21 DFU+T VROOM C7 27 1042 26 L4 - DZO

TURF 8A 33 1075 18 8A - FUR

3 WEHNELT [vénèlt] n.m. Phys. Électrode réglant un flux d'électrons.
4 ACÉRER v. 12. Aiguiser.
5 MOJO [-djo] n.m. Amulette vaudoue conférant un pouvoir magique. - Ce pouvoir lui-même.
7 LUTER v. 10. Boucher avec du lut.
8 LÉNIFIER v. 15. Adoucir.
10 TAQUER v. 10. Impr. Niveler (des caractères) avec un taquoir. - Impr. Égaliser (des feuilles de papier).
15 IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
18 YOGI [g] n. Personne qui pratique le yoga.


